

**Ремонт крыши (замена
кровли) 1 и 3 корпусов лица
им.Б.Янакогло в с.Копчак
Чадыр-Лунгского района**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2

Valoarea de deviz 316 674,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли из асбестоцементных листов)	m2	232,7000	29,300 28,800	6 818,110 6 701,760
2	RpIzC43A	Desfacerea tavanelor fonoabsorbante, executate cu placi din vata minerala sau similare.(Разборка утеплителя из минеральной ваты на потолках)	m2	232,7000	21,150 20,300	4 921,605 4 723,810
3	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстоянии 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали)) - перенос плоского шифера	t	4,0000	55,000 55,000	220,000 220,000
4	TrI1AG20F 2	Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - incarcare-de pe rampa, in auto categoria 2 (Материалы группы G - фанера,столярная плита,	t	4,0000	32,000 32,000	128,000 128,000

1	2	3	4	5	6	7
		шпон - , незапакованные - загрузка - с рампы, в авто 2 категории) - погрузка шифера в авто (51 лист по 75 кг)				
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	4,0000	10,000 0,000	40,000 0,000
6	TrI1AC14E 2	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 50-100 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din auto categoria 2, pe rampa sau teren (Разгрузка материалов группы С - упакованных, весом 50-100 кг - , переноской до 10 м, нормальные материалы - укладыванием - из авто 2 категории, на рампу или площадку) - разгрузка шифера со складированием	t	4,0000	14,000 14,000	56,000 56,000
7	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора (минваты) в автотранспорт)	t	1,2000	54,400 54,400	65,280 65,280
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	1,2000	15,200 0,000	18,240 0,000
		Total	Lei			12 267,235
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				12 267,235 11 894,850
		2. Строительные работы				
9	CE30A прим	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Подшивка потолка, из необработанных хвойных досок (толщиной 30 мм), для обычных сооружений. Норма расхода древесины - 0,03м3/м2)	m2	228,7500	138,010 14,050	31 569,790 3 213,940

1	2	3	4	5	6	7
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnairei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3	6,8625	341,847 34,000	2 345,925 233,324
11	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnairei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: балок, подстропильных брусьев)	m3	6,8625	40,428 6,800	277,437 46,664
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой (пароизоляционная пленка 85г/м2), уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2	232,7000	24,071 12,000	5 601,264 2 792,400
13	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Термоизоляционный слой террас, крыш и перекрытий из смеси гранул пенопласта с цементом и песком, толщиной 180мм, уложенного на горизонтальные или наклонные до 7% поверхности)	m3	41,9000	1 803,500 80,500	75 566,650 3 372,950
14	CR09A	Podea peste grinzi in podul magaziiilor, grajdurilor, etc., executate din scinduri de rasinoase (Устройство ходовых щитов, из хвойных досок толщ. 30мм в 2 ряда) *норма расхода древесины 0,06 м3/м2	m2	31,2000	257,600 12,000	8 037,120 374,400
15	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane,	m2	228,7500	255,800 125,100	58 514,250 28 616,625

1	2	3	4	5	6	7
		cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из влагостойкого гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	228,7500	6,700 1,200	1 532,626 274,500
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	228,7500	27,031 10,000	6 183,341 2 287,500
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	228,7500	6,700 1,200	1 532,626 274,500
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	228,7500	29,705 26,500	6 794,952 6 061,875
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	228,7500	6,700 1,200	1 532,626 274,500
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной)	m2	228,7500	39,150 22,000	8 955,563 5 032,500

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности, в 2 слоя, вручную)				
		<i>Total</i>	Lei			208 444,170
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				208 444,170 52 855,678

		Total	Lei	220 711,39
		Asigurari sociale si medicale	24 %	15 540,12
		Cheltuieli de transport	5 %	7 757,29
		Total		244 008,80
		Cheltuieli de regie	5 %	12 200,44
		Total		256 209,24
		Beneficiu de deviz	3 %	7 686,27
		Total		263 895,51
		TVA	20 %	52 779,10
		Total deviz:		316 674,61
		Inclusiv salariu		64 750,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт крыши (замена
кровли) 1 и 3 корпусов лицея
им.Б.Янакогло в с.Копчак
Чадыр-Лунгского района**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2

Valoarea de deviz 316 674,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2023

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	11,4375	50,00	571,875
2.	7122050013400	Zidar	h-om	45,7500	50,00	2 287,500
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	102,9375	50,00	5 146,875
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	52,6688	50,00	2 633,440
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,2400	50,00	312,000
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	113,9990	50,00	5 699,950
7.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	34,9050	50,00	1 745,250
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	146,4000	40,00	5 856,000
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	83,7720	40,00	3 350,880
10.	7422010060100	Timplar	h-om	526,1250	50,00	26 306,250
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,2320	40,00	249,280
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	253,7810	40,00	10 151,240
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,0000	40,00	160,000
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,9997	40,00	279,988
		Total manopera				64 750,52

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,5784	20,00	31,568
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,4375	5,00	57,188
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	6,9810	5,00	34,905
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,7345	4 000,00	34 938,000
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,6662	25,00	291,655
6.	2320146200700	Petrol lampant	l	2,3270	20,00	46,540
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	6,8625	20,00	137,250
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	102,9375	35,00	3 602,814
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,5000	35,00	3 202,500
10.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0823	50,00	4,115
11.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	45,9787	35,00	1 609,255
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	34,3125	3,50	120,094
13.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	9,2644	24,50	226,978
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	251,6250	15,00	3 774,375
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,7250	6,00	82,350
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	241,3084	3,00	723,925
17.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	84,6375	100,00	8 463,750
18.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	114,3750	5,00	571,875
19.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	275,6332	9,50	2 618,515
20.	2822115708000	Element de sustinere	buc	274,5000	12,00	3 294,000
21.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	196,7250	40,00	7 869,000
22.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	61,7625	60,00	3 705,750
23.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	43,5760	1 650,00	71 900,400
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	33,6900	28,00	943,320
25.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	10 293,750 0	0,10	1 029,375
26.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	4 575,0000	0,10	457,500
27.	2875276305105	Conector	buc	1 015,6500	5,00	5 078,250
28.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 876,1720	0,05	143,809
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5261	20,00	10,522
30.	4100126202818	Apa	m3	0,2288	20,00	4,576
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,3125	5,00	171,564
		Total materiale de constructii				155 145,71

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0412	350,00	14,420
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,3860	25,00	409,650
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,6540	25,00	116,350
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	9,4183	20,00	188,366
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea soluțiilor (fără tractor)	h-ut	0,4117	25,00	10,293
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0892	200,00	17,840
7.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,2912	200,00	58,240
		Total utilaje de construcții				815,16

Total	Lei	220 711,39
Asigurări sociale și medicale	24 %	15 540,12
Cheltuieli de transport	5 %	7 757,29
Total		244 008,80
Cheltuieli de regie	5 %	12 200,44
Total		256 209,24
Beneficiu de deviz	3 %	7 686,27
Total		263 895,51
TVA	20 %	52 779,10

Total deviz: **316 674,61**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт крыши (замена кровли) 1 и 3 корпусов лицея им.Б.Янакогло в с.Копчак Чадыр-Лунгского района

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - învelitori din tablă, asbociment, PVC, carton,	m2			29,300

1	2	3	4	5	6	7
		pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли из асбестоцементных листов)				28,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	40,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	14,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	RpIzC43A	Desfacerea tavanelor fonoabsorbante, executate cu placi din vata minerala sau similare.(Разборка утеплителя из минеральной ваты на потолках)	m2			21,150 20,300
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	40,00	12,80
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	20,00	0,20
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	RCsU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстоянии 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали)) - перенос плоского шифера	t			55,000 55,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	40,00	40,00
4	TrI1AG20F2	Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - incarcare-de pe rampa, in auto categoria 2 (Материалы группы G -фанера,столярная плита, шпон -, незапакованные - загрузка - с ramпы, в авто 2 категории) - погрузка шифера в авто (51 лист по 75 kg)	t			32,000 32,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	40,00	32,00
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			10,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
6	TrI1AC14E2	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 50-100 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din auto categoria 2, pe rampa sau teren (Разгрузка материалов группы C - упакованных, весом 50-100 кг -, переноской до 10 м, нормальные материалы - укладыванием - из авто 2 категории, на ramпу или площадку) - разгрузка шифера со складированием	t			14,000 14,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	40,00	14,00
7	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора (минваты) в автотранспорт)	t			54,400 54,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	40,00	54,40
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			15,200 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
		2. Строительные работы				
9	CE30A прим	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Подшивка потолка, из необработанных хвойных досок (толщиной 30 мм), для обычных сооружений. Норма расхода древесины - 0,03м3/м2)	m2			138,010 14,050
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	50,00	11,25

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0300	4 000,00	120,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусев)	m3			341,847 34,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	40,00	34,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,60
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	35,00	234,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	50,00	0,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,40
11	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: балок, подстропильных брусев)	m3			40,428 6,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	40,00	6,80
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	24,50	33,08
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	350,00	0,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой (пароизоляционная пленка 85г/м2), уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2			24,071 12,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,50	11,25
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
13	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Термоизоляционный слой террас, крыш и перекрытий из смеси гранул пенопласта с цементом и песком, толщиной 180мм, уложенного на горизонтальные или наклонные до 7% поверхности)	m3			1 803,500 80,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	50,00	80,50
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	1 650,00	1 716,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	25,00	7,00
14	CR09A	Podea peste grinzi in podul magaziiilor, grajdurilor, etc., executate din scinduri de rasinoase (Устройство ходовых щитов, из хвойных досок толщ. 30мм в 2 ряда) *норма расхода древесины 0,06 м3/м2	m2			257,600 12,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0600	4 000,00	240,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2000	28,00	5,60
15	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из влагостойкого гипсокартона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2			255,800 125,100
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	50,00	115,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	100,00	37,00
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	40,00	34,40
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	60,00	16,20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	12,00	14,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,700 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			27,031 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,700 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			29,705 26,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,700 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			39,150 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

